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Nimalarni bilish kerak

	Istalgan dasturda chop etish muloqot oynasida PDF ni tanlash orqali PDF sifatida eksport qiling.
	Rasmni brauzer, Google Photos yoki Google Drive-da PDF sifatida saqlang.
	Rasmni grafik ilovadan PDF-ga eksport qiling.


Mana bu yerda turli usullar, jumladan Windows va Mac oʻrnatilgan printerlari, Google Images, iOS va Android chop etish funksiyalari hamda veb-brauzer yordamida rasmni PDF formatida saqlash mumkin.



Konversiya turini tanlang

Faylni chop etish yoki ulashish uchun rasmni saqlash va uni PDF-ga aylantirishning ikki yoʻli mavjud:

	PDF formatida chop etish: Tasvirni PDF-ga chop etish PDF-ga aylantirish vositasidan foydalanishdan tezroq, chunki aksariyat kompyuterlarda bunday imkoniyat mavjud. O'rnatilgan PDF-printer kompyuteringizdagi rasmlarni ko'rish dasturidan tortib veb-brauzergacha bo'lgan har qanday dastur bilan ishlaydi. Bu ishlatishning eng oson usuli, chunki u kompyuteringizdagi har qanday ilovada o'rnatilgan printer sifatida ko'rsatilgan. Tasviringizni PDF formatiga aylantirish uchun oddiy printer o‘rniga PDF printer variantini tanlang va yangi PDF yarating.
	PDF formatiga eksport qilish: Adobe Photoshop kabi ba'zi tasvir dasturiy ilovalarida PDF formatida chop etish kabi ishlaydigan PDF formatiga eksport qilish imkoniyati mavjud. Tasvirni oʻzgartirishga tayyor boʻlgach, PDF-ni saqlash opsiyasini tanlang va siz oʻrnatasiz.




Windows oʻrnatilgan PDF printeridan foydalaning

Bu usul Windows kompyuteridagi har qanday dastur ilovasida ishlaydi.

	
Rasmni kompyuteringizda oching.




Image


	
Print belgisini tanlang yoki Ctrl+ P tugmasini bosing.




Image


	
Printer ochiladigan menyusida Microsoft Print to PDF-ni tanlang.




Image


	
Oʻzingizga yoqqan chop etish opsiyalarini tanlang, lekin birlamchilari yaxshi.




Image


	
Chop etish ni tanlang.




Image


	
Yangi PDF uchun fayl nomini tanlang va Saqlash-ni tanlang.




Image






Google rasmlarini PDF sifatida qanday saqlash mumkin

Google Chrome yordamida istalgan rasmni PDF fayl sifatida saqlashingiz mumkin.

	
Tasvirni Chrome brauzerida oching va Ctrl+ P tugmasini bosing yoki menyuga oʻting (gorizontal joylashgan uchta nuqta) vani tanlang. Chop etish.




Image


	
Destination ochiladigan menyusini tanlang va PDF sifatida saqlash-ni tanlang.




Image


	
Saqlash ni tanlang.




Image


	
Yangi PDF uchun nom tanlang va Saqlash-ni tanlang.
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Mozilla Firefox-da rasmni PDF-ga aylantirish

PDF formatida chop etish, PDF formatida saqlash yoki PDF Mage kabi PDF formatida chop etishdan avval Firefox-ga PDF chop etish uchun plaginni yuklab olishingiz va oʻrnatishingiz kerak. Tasvirni aylantirish boʻyicha koʻrsatmalar siz tanlagan plaginga qarab biroz farq qilishi mumkin, ammo bu qoʻshimchalar odatda shunday ishlaydi:

	
Qo'shimchani o'rnatgandan so'ng, Firefox-da rasmni oching.




Image


	
Menyu panelidagi plagin belgisini bosing. Bu misolda PDF formatida chop etish qo‘shimchasidan foydalaniladi.




Image


	
PDF faylni qaerga saqlashni tanlang va unga nom bering.




Image


	
Saqlash ni tanlang.
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Android mobil qurilmalari

Android mobil qurilmalarida rasmlarni PDF-ga aylantirish uchun ikkita variantingiz bor: oʻrnatilgan PDF printeridan foydalaning yoki ilovadan foydalaning.

Oʻrnatilgan PDF printerdan foydalaning

	Android qurilmangizda rasmlar galereyasini oching. Galereyangiz qayerda ekanligini bilish uchun qurilma qoʻllanmasiga qarang, chunki Androidning har bir taʼmi bir oz farq qiladi.
	Rasmni oching.
	Yuqori oʻng burchakdagi uchta nuqtani tanlang.
	
Chop etish ni tanlang.




Image


	Printerni tanlash ostida PDF sifatida saqlash-ni tanlang.
	Yuqori oʻng burchakda joylashgan PDF yuklab olish tugmasini bosing.
	
PDFni saqlash uchun joyni tanlang va Saqlash-ni tanlang.




Image




Android ilovasidan foydalaning

Rasmlarni aylantirish uchun maxsus ilovani yuklab olishingiz mumkin.

	Google Play doʻkoniga oʻting, CamScanner, Image to PDF Converter yoki-j.webp
	Ilovani oching, keyin ilovadagi rasmni oching.
	
Tasvirni aylantirish uchun koʻrsatmalarga amal qiling. Sizdan PDF faylni saqlash joyi va nomini soʻrashi mumkin.




Image




Google Drive ilovasidan foydalaning

Google Drive oʻrnatilgan tasvirni PDF-ga oʻzgartiruvchini taʼminlaydi.

	Faylni Google Drive-ga yuklang.
	Rasmni oching.
	Yuqori oʻng burchakdagi uchta nuqtani tanlang.
	
Menyuda Chop etish ni tanlang.




Image


	Printer menyusida PDF sifatida saqlash-ni tanlang.
	PDF yuklab olish belgisini tanlang.
	
PDF uchun nom tanlang va Saqlash tugmasini bosing. PDF telefoningiz xotirasiga saqlanadi, u Android versiyasiga qarab farq qilishi mumkin.
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Mac va iOS-da rasmlarni aylantirish

Oʻrnatilgan PDF-printerdan foydalanish Apple iOS kompyuteringizdagi har qanday dastur ilovasidan ishlaydi.

	Rasmni kompyuteringizda oching.
	
Fayl > Print sahifasiga oʻting yoki Buyruqdan foydalaning+ P klaviatura yorligʻi.




Image


	
Chop etish muloqot oynasida PDF ochiladigan menyusini tanlang va PDF sifatida saqlash-ni tanlang..




Image


	Yangi PDF uchun nom tanlang va Saqlash-ni tanlang.




Safari-dan oʻrnatilgan PDF printerdan foydalaning

Rasmni brauzerda oching va Fayl > PDF sifatida eksport qilish ni tanlang. Faylni qaerga saqlashni tanlang, unga nom bering va Saqlash-ni tanlang.




Image



IOS mobil qurilmalarida Photos ilovasidan foydalaning

Tasvirni iPhone yoki iPad-dan PDF sifatida saqlash uchun quyidagi amallarni bajaring:

	
Fayllar ilovasini oching.




Image


	
Oʻzgartirmoqchi boʻlgan rasmni uzoq bosib turing.




Image


	
PDF yaratish-ni tanlang.




Image






Boshqa dasturiy ta'minot

Bu parametrlar Windows va Mac kompyuterlari uchun ishlaydi.

Rasmni tahrirlash dasturidan foydalaning

Koʻpgina tahrirlash dasturlari rasmlarni PDF-ga aylantirish uchun oʻrnatilgan PDF printeridan foydalansa-da, Adobe Photoshop kabi baʼzilari buni biroz boshqacha qiladi.

	Rasmni Photoshop-da oching.
	
Yoki Fayl > Saqlash ni tanlang yoki Ctrl+ tugmasini bosing Shift+ S (Windows) yoki Buyruq+ Shift+ S (Mac OS).




Image


	
Formatlar roʻyxatidan Photoshop PDF ni tanlang.




Image


	
Fayl nomi va joylashuvini belgilang, faylni saqlash opsiyalarini tanlang va Saqlash-ni tanlang.




Image


	
Save Adobe PDF muloqot oynasida Compression ni tanlang.




Image


	
Tasvir sifati ochiladigan menyusini tanlang va variantni tanlang.




Image


	
PDF saqlash ni tanlang.




Image






Onlayn konvertordan foydalaning

Kompyuteringizda oʻrnatilgan PDF printer boʻlmasa va uni oʻrnatmoqchi boʻlmasangiz, onlayn PDF-ga oʻtkazish veb-saytini sinab koʻring. Ko'pchilik har qanday fayl turini (JPG,-p.webp

Agar siz fayllaringiz maxfiyligi va xavfsizligidan xavotirda boʻlsangiz, aksariyat onlayn saytlar konvertatsiya qilingandan soʻng yoki maʼlum vaqtdan keyin (1-3 soatdan keyin yoki har 24 soatda) maʼlumotlaringizni avtomatik ravishda oʻchirib tashlaydi. Ko'pchilik fayllarni xohlagan vaqtda o'chirishga ham ruxsat beradi, shuning uchun o'zgartirilgan PDF-fayllarni yuklab olgandan keyin fayllarni o'chirishingiz mumkin.

Ba'zi onlayn konversiya saytlarida cheklovlar yoki cheklovlar mavjud, masalan, PDF fayliga moybo'yoqli qo'yish yoki har 60 daqiqada faqat bitta rasmni aylantirish imkonini beradi.

PDF konvertori

PDF Converter - bu bir nechta rasm fayl turlarini PDF-ga (JPG, PNG, TIF va boshqalar) o'zgartiradigan bepul onlayn konvertatsiya vositasi. Tasvirni kompyuteringiz, Google Drive yoki Dropbox-dan yuklang. Siz hatto URL orqali ham yuklashingiz mumkin, bu esa uni yanada osonlashtiradi.

PDF Convert tasvirlarni oʻzgartirganda bir nechta variantni taqdim etadi. Agar siz alohida PDF-fayllarni xohlasangiz, rasmlarni alohida-alohida aylantirishingiz mumkin. Yoki bir vaqtning oʻzida bir nechta rasmlarni oʻzgartirishingiz va bu rasmlarni bitta PDF formatiga birlashtirishingiz mumkin.

Asosiy cheklov shundan iboratki, agar siz pullik hisob qaydnomasiga kirmasangiz, har 60 daqiqada faqat bitta PDF-ni oʻzgartirishingiz va yuklab olishingiz mumkin.

Online2PDF

Boshqa bepul oʻzgartirish vositasi, Online2PDF sizga tasvirni oʻzgartirish imkoniyatlarini koʻproq boshqarish imkonini beradi. Tasvirlarni PDF formatiga oʻtkazayotganda sahifa tartibi va hoshiyalari, tasvir oʻlchami va yoʻnalishi parametrlarini tanlang.

Online2PDF bir nechta rasmlarni bitta PDF-ga birlashtirishi mumkin, shu bilan birga, agar xohlasangiz, har bir sahifada birdan ortiq rasmga ega boʻlish imkoniyatini ham beradi (har bir sahifada toʻqqiztagacha rasm).

Konvertatsiya qilinadigan fotosuratlarni tanlashda bir nechta qoidalarni yodda tutish kerak:

	Har bir fayl 100 MB dan kam boʻlishi kerak.
	Har qanday konversiyadagi barcha maʼlumotlarning umumiy hajmi 150 MB dan oshmasligi kerak.
	Bir vaqtning oʻzida maksimal 20 ta rasmni birlashtira olasiz.



JPG-ni PDF-ga oʻzgartiruvchi oʻz nomi aytganidek ishlaydi. JPG-ni PDF-ga o'zgartiradi. O'zgartirishingiz mumkin bo'lgan-j.webp

Fayllaringizni yuklaganingizdan soʻng, tasvirni alohida PDF-ga aylantirish uchun har birini bosing yoki barcha rasmlaringizni tanlang va ularni bitta PDF-ga birlashtiring.

Ularda xuddi shunday ishlaydigan TIFF-dan PDF-ga onlayn konvertor ham mavjud.

I Heart PDF

I Heart PDF faqat JPG-larni PDF-ga aylantiradi. Siz kompyuteringiz, Google Drive yoki Dropbox-dan rasm yoki rasmlarni yuklashingiz mumkin. Tasvirlarni yuklaganingizdan so'ng, chegaralar va yo'nalish kabi konvertatsiya opsiyalarini tanlashingiz mumkin. Bu konvertor bir nechta tasvirni bitta PDF formatiga birlashtiradi.

I Heart PDF-ning qulay xususiyatlaridan biri PDF-ni yaratgandan so'ng faylni yuklab olishingiz, uni URL manzili orqali baham ko'rishingiz yoki Google Drive yoki Dropbox-ga saqlashingiz mumkin.

PDFPro

PDFPro JPG-ni PDF-ga, PNG-ni PDF-ga va TIFF/TIF-ni PDF-ga onlayn o'zgartirish xizmatlarini taklif etadi. Ularning konversiya xizmatlaridan foydalanganingizda, siz yaratgan har bir PDF faylining uchtagacha yuklab olishini bepul olasiz. Cheksiz yuklab olish faqat premium aʼzolik orqali mavjud.

PDF-fayllaringiz har 24 soatda oʻz serverlaridan avtomatik ravishda oʻchiriladi yoki PDF-fayllarni yuklab olganingizdan keyin fayllarni oʻzingiz oʻchirib tashlashingiz mumkin.











Tavsiya:


Google Slides-da tasvirni qanday shaffof qilish mumkin




Oʻrnatilgan vosita yordamida Google Slides-da tasvirni shaffof qilish tez va oson. Buni qanday qilish kerak

Tasvirni qanday piksellash mumkin



Rasmlar va skrinshotlar juda koʻp maxfiy maʼlumotlarni oʻz ichiga olishi mumkin. Agar siz ushbu ma'lumotni yashirmoqchi bo'lsangiz yoki fotosuratda kimnidir niqoblamoqchi bo'lsangiz, bu tasvirni qanday piksellashtirishni bilishga yordam beradi

Microsoft Word-da tasvirni to'ldirish yoki fonni qanday olib tashlash mumkin



Microsoft Word dasturidan qanday qilib fon rasmlarini olib tashlash mumkin (grafik muharrirga ehtiyoj sezmasdan)

IPhone-da tasvirni qanday aks ettirish yoki aylantirish mumkin



Tasvir va rasmlarni tahrirlash va aks ettirish uchun uchta bepul iOS ilovasi yordamida iPhone-da tasvirni qanday aks ettirish yoki aylantirish boʻyicha oson bajariladigan koʻrsatmalar

Photoshopda tasvirni qanday aylantirish mumkin



Turting, aylantiring, aylantiring va ag'daring, bu erda Photoshop-da tasvirni qanday qilib aylantirish va uni yanada yaxshi ko'rinishga keltirish va ufqlarni tekislash mumkin






















Mashhur xabarlar


	









Pinsta - bu teshik kamerasi, cho'ntak qorong'i xonasi va printer

2024







	









Ba'zi Android telefonlari nima bo'lishidan qat'iy nazar sizni kuzatib boradi

2024







	









Netflix xizmat kodingizni qanday topish mumkin

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



OpenOffice Hisob formulalari







	



UEFI nima? (Birlashtirilgan kengaytiriladigan mikrodastur interfeysi)







	



Planshet tarmoq xususiyatlari boʻyicha qoʻllanma







	



Ruxsat etilgan simsiz keng polosali Internetga kirish







	



Har xil turdagi rezistorlar







	



Asosiy elektronika laboratoriya jihozlari







	



Asosiy elektron qonunlari







	



IBooks va iBookstore'dan foydalanish







	



Vaqt mashinasida FileVault zaxira nusxalariga kirish uchun Finder-dan foydalaning







	



Sirisiz iPhone-ni qanday qulfdan chiqarish mumkin







	



Haqiqiy va samarali piksellar oʻrtasidagi farq







	



Disk yordam dasturi yordamida ishga tushirish diskining zaxira nusxasini yarating







	



Kompyuter audio asoslari: Ulagichlar







	



Raqamli kamera batareyalari haqida nimalarni bilishingiz kerak







	



Kompyuteringiz Mac OS X Mail-dan biriktirmalarni saqlaydigan joy
















Top maqolalar


	









Androidda Google Now on Tap-dan qanday foydalanish kerak

2024







	









Sony PlayStation Plus Premium haftasini bepul taklif qiladi

2024







	









Instagramdagi sharhlarni qanday cheklash mumkin

2024






























Maslahat


	



IPadda ekranning boʻlinishidan qanday qutulish mumkin

IPad-da ekranning boʻlinishi rejimidan chiqish uchun ilovalardan birini yopish uchun ajratuvchi panelni chapga yoki oʻngga suring. Yoki sozlamalarda funksiyani o‘chirib qo‘ying







	



Opera pochta xabarlarini qanday zaxiralash mumkin

Opera Mail-ning zaxira nusxasi barcha elektron pochta xabarlaringizni falokatni tiklash uchun ikkita joyda saqlash imkonini beradi. Opera buni qanday qilishni aniq ko'rsatmaydi, ammo bu qadamlar bajariladi







	



Fossil’ning yangi aqlli soatlari hajmi va narxini pasaytiradi

Fossil’ning so‘nggi avlod aqlli soatlari bilagida bejirim soat bo‘lishini istamaydigan iste’molchilarni tinglash uchun mo‘ljallangan







	



Photoshop-da qorni qanday qo'shish mumkin

Qishning ajoyib surati bormi, unda qor boʻlishini hohlaysizmi? Photoshop-da qor qoplamasini yaratish orqali Photoshop-da qor effektini qanday yaratishni bilib oling







	



Galaxy S20 FE - bu sizning yangi o'rta diapazonli 5G variantingiz

Samsung’ning yangi Galaxy S20 FE – 5G imkoniyatlari va yaxshi texnik xususiyatlarni o‘rtacha narxda istaydigan foydalanuvchilar uchun o‘rta darajadagi ishonchli variant




















Ekspert xulosasi


	



Apple CarPlay-ga Waze-ni qanday qo'shish mumkin

Waze - bu ajoyib trafik va navigatsiya ilovasi, shuning uchun Waze-ni CarPlay-ga qanday qo'shishni bilish foydali bo'ladi. CarPlay-da Waze-dan foydalanish bo'yicha ba'zi maslahatlarga ega bo'lish ham foydalidir







	



Xbox Series X yoki S da skrinshotni qanday olish mumkin

Skrinshot olish, piksellar sonini oʻzgartirish va tasvirlarni Xbox Series X yoki S konsollarida ulashishni oʻrganing







	



ITunes-ni so'nggi versiyaga qanday yangilash mumkin

ITunesning har bir yangi versiyasi yangi funksiyalar va asosiy xatolarni tuzatadi. Ushbu maslahatlar yordamida har doim eng so'nggi va eng zo'rlarini ishlatayotganingizga ishonch hosil qiling







	



Yuzni tanib olish maskali yuzlarni o'qishni qanday o'rganmoqda

Yuzni tanish sanoati pandemiya tufayli oʻzgarishlarga toʻgʻri keldi. Endi mutaxassislarning aytishicha, niqoblar ortidagi odamlarni tanib olish yaxshilanmoqda







	



Nega gig va texnologiya ishchilari ish tashlashmoqda

Gig va texnologiya ishchilari xodimlar sifatida ko'rish va xodimlarga imtiyozlar berish uchun kurashmoqda, yirik kompaniyalar esa ularni kasaba uyushmalariga birlashtirmaslik uchun kurashmoqda




















Top maqolalar


	



Brave brauzeri maxfiylik va'dalarini bajara olmayapti

Maxfiylik uchun birinchi boʻlib Brave brauzeri endi Google emas, balki oʻzining qidiruv tizimida ishlaydi. Bu uni raqobatchilardan ko'ra ko'proq shaxsiy qilish kerak, lekin unday emas







	



8 Eng yaxshi bepul Rojdestvo elektron kartalari

Eng yaxshi bepul Rojdestvo elektron kartalari roʻyxati. O'zingizning matningiz yoki fotosuratlaringiz bilan moslashtirish va uni do'stlaringiz va oilangizga yuborish uchun bir necha soniya kerak bo'ladi







	



IPhone 13 da ilovalarni qanday oʻchirish mumkin

Xotirada joy bo’shatish kerak bo’lsa yoki uni boshqa xohlamasangiz, ilovalarni o’chirish juda yaxshi imkoniyatdir. iPhone 13 da ilovalarni qanday oʻchirish mumkin







	



Tartibga solish uchun skanerdan qanday foydalanish kerak

Tartibga solish yaxshi jihozlardan tashqari yaxshi rejalashtirishni ham talab qiladi. Bu yerda skaner yordamida tartibga solish bo‘yicha ba’zi maslahatlar







	



Intelning yangi Core i9-12900K protsessori chiqarilishidan oldin tasodifan sotilgan

Intelning Alder Leyk nomi bilan tanilgan eng soʻnggi flagman protsessori ommaga chiqarilishidan oldin tasodifan Reddit foydalanuvchisiga sotilgan
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